
 

Putování výstavy Má vlast 2012 - Klatovy 
 

 

 

Od 23.7. do 23.8. je výstava Má vlast instalována v Klatovech, v bývalé jezuitské koleji 

vedle hlavní budovy radnice. V koleji sídlí městská knihovna, Ústav sociálních služeb a 

Odbor výstavby. V široké chodbě před tímto odborem je výstava umístěna. Z chodby vede 

moderní spojovací můstek od arch. Evy Jiřičné do nově rekonstruovaného objektu katakomb. 

 

Prostor je otevřen denně v pracovní dny 7.00 až 18.00, v sobotu a v neděli 9.00 až  18.00, lávka je 

otevřena denně celý týden od 9.00 do 18.00. 

 

Tímto uspořádáním mohou na výstavu vstupovat jak ti, kteří vcházejí do objektu z náměstí 

(na úřad, do knihovny atd.), tak turisté, kteří tam mohou vejít spojovacím můstkem po 

prohlídce katakomb. 

 

Výstavu pořádá: Asociace Entente Florale CZ – Souznění, o.s., a Národní kulturní památka 

Vyšehrad, příspěvková organizace Hlavního města Prahy. 

 

Patronka ročníku: Blanka Stehlíková, spisovatelka a historička umění. Dcera malíře a „básníka 

domova“ Ladislava Stehlíka, autora „Země zamyšlené“.  

 

Partner ročníku:  Plzeňský kraj 

 

Spolupracují:   

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 

Archeologický ústav Akademie věd ČR – pracoviště Vyšehrad 

Spolek Svatobor 

Český národní komitét ICOMOS 

Národní síť místních akčních skupin ČR 

Vyhlídky o.s. 

Spolek pro obnovu venkova Plzeňského kraje 

Gastronomia Bohemica 

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu 

Svaz knihovníků a informačních pracovníků ČR 

VÚOZ Průhonice 



Sdružení historických sídel ČMS 

Folklorní sdružení ČR 

MF Reklama Praha 

Weby: Naše vlast, Informuji cz 

Místní kultura 

Hotel Clarion***** 

Café Citadela a další 

 

Záštity:  

Stálá komise Senátu pro rozvoj venkova ČR 

Předsedkyně Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR Miroslava Němcová 

Předseda vlády ČR Petr Nečas 

Ministryně kultury ČR Alena Hanáková 

Ministr pro místní rozvoj ČR Kamil Jankovský 

Ministr zemědělství ČR Petr Bendl 

Ministr životního prostředí ČR Tomáš Chalupa 

Asociace krajů ČR 

 

 

 

 

Jiří Štancl, místostarosta města Klatovy 

376 437 277 

777 773 661 

jstancl@mukt.cz 


